
 

   興南高発 第 74 号 

                  令和 3 年 9 月 9 日 

生徒・保護者の皆様へ 

 

興 南 高 等 学 校  

                                                    校長  我喜屋 優 

                             （ 公 印 省 略 ） 

 
学校再開日程についてのお知らせ 

 

平素より学園に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして、下記の日程の通り登校再開とし、午前は短縮授業、午後

はオンライン授業を実施してまいります。 

登校の際には『新型コロナウイルス感染症対策登校基準変更点(出停期間早見表について)』をご

確認の上、登校していただけますようお願いします。また、学校再開後における日程変更につい

ては、学園ホームページ上の行事予定表をご確認ください。さらに、今後の感染状況によっては、

学校登校の変更もあります。変更の際は、「Classi」で配信いたします。 

 保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 (1)令和３年９月１３日(月)～１７日(金)の対応 

 ■午前・・・登校  ■午後・・・オンライン授業 

(2)校時について 

 ０～４校時：短縮日程の対面授業(12:10終了) → 帰宅後自宅でオンライン授業 

   ５校時：14:30～15:10 

   ６校時：15:20～16:00 

※進路関係で学校に残る必要のある３年生や遠方からの生徒は、午後のオンライン授業を学

校で受講することを可とします。（学校に残る場合は、必ず弁当を持参してください） 

 (3)9月 13日(月)の日程 

【1・2年生、3年生総合コース】 

    0校時なし、1校時：式/清掃、2校時：LHR、3・4校時：授業→下校、 

5・6校時：オンライン授業 

【3年生特進・フロンティアコース】 

    0校時なし、1校時：式/LHR、2～6校時：模試 

 

 (4)9月 14日(火)の日程 

  【1・2年生】 

    0校時～13：00：スタディサポート→下校（オンライン授業なし） 

  【3年生総合コース】 

    0校時なし、1～4校時：授業→下校、5・6校時：オンライン授業 

  【3年生特進・フロンティアコース】 

    0校時：授業、1～6校時：模試 

 

※学園バス：登校…9/13特別運行 9/14～ 通常運行  

下校…12:50(但し、9/14 東西線のみ 13:15) 

(密を防ぐため、可能な限り家庭の自家用車にて送迎を勧めます。) 

※体調不良の場合は登校を控えてください。→『新型コロナウイルス感染症対策登校基準変更

点(出停期間早見表について)』は学園 HPをご確認ください。 

※感染が不安での欠席の扱いは、緊急事態宣言下において、当面の間「出席停止」とします。 

※平日講座・土曜講座については、通常登校(0～6 校時)が再開された週から再開講とします。 


